
UCHWAŁA NR XVI/283/20 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 12 pkt 5 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, poz. 1571, poz. 1815) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020). 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2020 rok: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 1.523.780,00 zł według załącznika Nr 1 

 zadania własne 1.522.100,00 zł 

 zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej 1.680,00 zł 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 1.525.056,00 zł według załącznika Nr 2 

 zadania własne 1.523.376,00 zł 

 zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej 1.680,00 zł 

3) Zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 48.070,00 zł według załącznika Nr 3 

 zadania własne 48.070,00 zł 

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetu - Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 49.346,00 zł według załącznika Nr 3 

 zadania własne 49.346,00 zł 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2020 rok wynosi: 

Dochody ogółem: 632.553.724,00 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące: 579.052.298,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 109.935.158,00 zł 

2) dochody majątkowe: 53.501.426,00 zł 

Id: AA87AA98-AB79-47F0-AF50-46F1CC63E435. Uchwalony Strona 1



z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 1.341.000,00 zł 

Wydatki ogółem: 664.506.374,00 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące: 563.458.487,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 109.935.158,00 zł 

2) wydatki majątkowe: 101.047.887,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 1.341.000,00 zł 

§ 3.  

Przychody ogółem: 49.494.414,64 zł, 

w tym: 

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 48.990.000,00 zł, 
- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 504.414,64 zł. 

§ 4.  

Rozchody ogółem: 17.541.764,64 zł, 

w tym: 

- kredyty i pożyczki do spłaty: 3.041.764,64 zł, 
- wykup innych papierów wartościowych: 14.500.000,00 zł. 

§ 5.  

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 31.952.650,00 zł. 

§ 6.  

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z: 

- emisji papierów wartościowych: 31.490.000,00 zł, 
- kredytu bankowego: 462.650,00 zł. 

Id: AA87AA98-AB79-47F0-AF50-46F1CC63E435. Uchwalony Strona 2



§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku. 

 

  
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Słupsku 
 
 

Beata Chrzanowska 

Id: AA87AA98-AB79-47F0-AF50-46F1CC63E435. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVI/283/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 lutego 2020r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

2310
0,00

UE Zadania współfinansowane ze środków UE 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

2057

0,00

Kierunek Aktywność III 0,00

RAZEM 0,00

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia
1 522 100,00

1 522 100,00

1 522 100,00
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 522 100,00

1 680,00

1 680,00

1 680,00
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 1 680,00

1 680,00

1 523 780,00

Id: AA87AA98-AB79-47F0-AF50-46F1CC63E435. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XVI/283/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 lutego 2020r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KADRAMI I ORGANIZACJI URZĘDU 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KADRAMI I ORGANIZACJI URZĘDU 0,00

4120 197,00 0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KADRAMI I ORGANIZACJI URZĘDU 197,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 0,00

UE Zadania współfinansowane ze środków UE 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

2007

600,00 0,00

Kierunek Aktywność III 600,00 0,00

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH 600,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 667,00 0,00

Kierunek Aktywność III 667,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 667,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,00 0,00

Kierunek Aktywność III 117,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 117,00 0,00

4127 16,00 0,00

Kierunek Aktywność III 16,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 16,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00 0,00

Kierunek Aktywność III 280,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 280,00 0,00

RAZEM 0,00

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia
1 523 376,00

1 276,00

1 276,00

1 276,00

1 276,00

1 522 100,00

1 522 100,00

8 023,00

8 023,00

1 380,00

1 380,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 512 500,00

1 512 500,00

1 680,00

1 680,00

1 680,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 525 056,00

Id: AA87AA98-AB79-47F0-AF50-46F1CC63E435. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVI/283/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 lutego 2020r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00

2820
0,00

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH 0,00

855 Rodzina 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

2900

0,00

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH 0,00

RAZEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia
48 070,00 -49 346,00

48 070,00

48 070,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 48 070,00

48 070,00

-49 346,00

-49 346,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących -49 346,00

-49 346,00

48 070,00 -49 346,00

Id: AA87AA98-AB79-47F0-AF50-46F1CC63E435. Uchwalony Strona 6


	Arkusz1



